PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 06.09.2017 г.                                                                                     №1596
ст-ца Каневская

Об организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых  и (или) планируемых к реализации на территории муниципального образования Каневской район
В целях упорядочивания организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых на территории муниципального образования Каневской район и приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок оказания инвесторам муниципальной поддержки в форме сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории муниципального образования Каневской район (приложение №1).

2. Утвердить состав группы сопровождения инвестиционных проектов реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории муниципального образования Каневской район (приложение №2).

3. Утвердить положение о группе сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории муниципального образования Каневской район (приложение №3).

4. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление в средствах  массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район Н.Н. Бурба.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Каневской район
                                                                          А.В. Герасименко